Regio fpeciali pro parte Civium de 
,, Patak in caufam attractorum cum ho¬ 
» minibus Reginalibus homines ipforum 
» pro teftimoniis transmifillet. Qui ter¬ 

tio die Octavarum fefti Beati Georgii 
Martyris accefsillent ad facies pofes¬ 
fionis Gava &c. ubi &c. pollefsiones 

» Ladislai filii Joannis de Tolchua Fel¬ 
» fen-Kenezlen, & Aba vocatas eisdem 
» recte vicinari &c. Item Ladislaus de 
» Agôch dixillet: ut præattactæ poiles¬ 
» fioni Aba pollefsio fua Homoky vo¬ 
» Cata vicinaretur &c, Anno 1366. Ex 
», Autogrepho Oppid. Patak. Pollefßsio¬ 
nes hz poft annum 1526. defolatæ, de¬ 
mum ad arcem Patak per potentes ejus 

heros 
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heros occupate, Anno 1666. Refiden¬ 
tiæ Patrum Societatis Jefu per Sophiam 

- Bathory attribute , nunc predia ad 
Parochum Patakinenfem Romano - Ca¬ 
tholicum pertinent. 

$ 5% | 
SATOR-ALLYA-UJHELY sior 

Oppidum antiquifsimum. : Jam enim Allya¬ cum adventu Hungarorum in Panno- Oppi¬ 
niam ftabat, & Sdtur-halma vocabatur, dum 
Anonym. Belz Notar. Cap. 15. 

Nomen accepit a monte Sdtor, ten¬ 
torii expanfi formam præfeferente, cui 
fubjacet, ftabatque alio loco declivi ad 
ripam finifiram amnis Ronyvæ, exun¬ 
dationi ejusdem, & Bodrogi obnoxio, 
ubi rudera ejus hodiedum vifuntur. 

Anno 904. Primus ex Hungaris lo¬ 
ci pollefor fuit Rettel pater Oluptul¬ 
ma, cui Dux Arpad totam terram cum 
habitatoribus fuis a Sétur-halma ulque 
flavium Tul/fuva condonavit, Anonym. 
Cap. 15. 

Anno 1110. donatum eft Oppidum 
per Regem Colomannum Comiti Ra¬ 
tholdo, qui de Regno Apulorum We Ca¬ 
ferta venit. Thurécz Chron. Cap. 17. 

Anno 1241, per Tartaros everfum 
Oppidum , Anno 1250. translocatum 

M 2 elt 
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eft ad dextram fluvii Ronyve ripam, 
locum elevatiorem, ab exundationibus 
liberum , ad radicem montis Sdtor, 
compeilarique ceepit novus infra Sdtor 
locus. Sator-allya-Ujhely , five Taber¬ 
naculorum Neapolis : 

Anno 1298. pollefsio Wijhely fuit 
Magiftri Kokos, filii Magiftri Stephani, 
de genere Rathölth Comitis Tolnenfis, 
& de Budrugh, Anno 1299. per Co¬ 
mitem Joannem de Zoda occupata, 
uti fequentes litere, una formam anti¬ 
quæ Sententie Curialis exhibentes per« 
hibent: „ Nos Comes Srephanus Vice¬ 

Judex Curie Regie Domini Regis 
memoriz commendantes fignificamus: 
Quod cum Magifter Kokos, filius 
Magiftri Stephani de genere Ratholth 
Comes Tolnenfis, & de Budrugh per¬ 
fonaliter adftans contra Comitem Jo¬ 

„ annem de Zoda, pro quo Nicolaus 
» de Ungh, & Mattheus fervientes